Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
SSP Schlanders

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2022

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 16.01.2023 |466 - Viva: Latsch Rechn. 26PA/2022 vom ZE437D098B 2212 Dienstleistungen 263,61
28.12.2022 466 -
Schulschwimmen und Eislaufen
2 16.01.2023 |466 - Viva: Latsch Rechn. 25PA/2022 vom Z9D3645212 2.21.2 Dienstleistungen 2.163,87
29.12.2022 466 -
Schulschwimmen
3 16.01.2023 |410 - A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2022-878 vom Z2338F8F09 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.597,37
30.12.2022 410 - Buicher und Verbrauchsgutern
Lehrmittel
4 16.01.2023 |424 - Zelger GmbH - Rechn. 22PA01313 vom ZD0389BC4A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 170,00
srl 30.12.2022 424 - Gehorschutz Verbrauchsgutern
5 17.01.2022 |1253 - Schulsprengel | Uberweisung falsch eingezhalter 221.9 Sonstige 25,00
Schluderns Betrag fir Schwimmkurs Fliri Gebarungsausgaben
Rafaela - SSP Schluderns
5 18.01.2023 |479 - Sidtiroler Spesen Schatzamstdienst 2212 Dienstleistungen 203,13
Sparkasse AG -
Schatzamt Bozen
8 28.01.2022 |1368 - Limitis GmbH Rechn. RK-2022-2993 vom Z8032EE0A3 221.2 Dienstleistungen 2.670,00
14.01.2022 1368 - Digitales
Register 2022
9 28.01.2022 |91 - Athesia Druck Rechn. 2002-96097 vom 7943408334 2211 Ankauf von Roh- und/oder 295,92
GmbH 18.01.2022 91 - Abo Dolomiten Verbrauchsgultern
Zeitungsvertrieb
10 28.01.2022 |71 - Buchhandlung Rechn. 202200007 vom Z9B34160B7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 435,62
Alte Muehle KG 20.01.2022 71 - Bucher Verbrauchsgutern
11 09.02.2022 |283 - PEDACTA Rechn. RGPA-2022-21 vom Z1B3415E92 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.497,93
GmbH/s.r.l. 28.01.2022 283 - Sportgerate
12 09.02.2022 (267 - OEW - "Schokokoffer" 3. C Gs 2212 Dienstleistungen 334,40

Organisation fir eine
solidarische Welt

Schlanders und "In 80 Tagen um
die Welt" 4 C GS Schlanders
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen 2022
SSP Schlanders
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
13 09.02.2022 |76 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-1071 vom | Z9D2C4FAA6 22.1.2 Dienstleistungen 255,00
GmbH 31.01.2022 76 - Miete flr
Kopiermaschine GS Kortsch -
14 09.02.2022 |76 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-1072 vom | ZBB237F7FE 2.21.2 Dienstleistungen 129,00
GmbH 31.01.2022 76 - Miete flr
Kopierer LZ Mittelschule - All-Inn
15 09.02.2022 |383 - Buromarkt Rechn. 92022344 vom ZF6347F52D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 559,00
Tinkhauser 31.01.2022 383 - Laminiergerate Verbrauchsgutern
16 09.02.2022 |383 - Buromarkt Rechn. 92022343 vom ZE53454826 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.110,00
Tinkhauser 31.01.2022 383 - Papier Verbrauchsgutern
17 09.02.2022 |90 - Athesia Filiale Rechn. 2011-00085 vom Z913454BFB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.508,50
Schlanders 07.02.2022 90 - Abonnements Verbrauchsgutern
2022
18 09.02.2022 |1358 - Rechn. 82/00 vom 07.02.2022 Z7133CB20C 1.2.51 Passive v 616,64
Tourismusverein 1358 - Eislaufen 2021 und 2022 Rechnungsabgrenzungen
Schlanders-Laas
19 09.02.2022 |433 - Saccuman Rechn. FATTPAG6_22 vom ZC134F5ECE 2212 Dienstleistungen 360,00
07.02.2022 433 - Klaviere
stimmen
20 21.02.2022 |1374 - Horizon srl Rechn. 2073/V vom 31.01.2022 Z9634083BE 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 590,00
1374 - Aktenvernichter
21 21.02.2022 |1259 - Uberweisung falsch eingezahlter 2219 Sonstige 100,00
Oberschulzentrum Betrag - Gorfer Viktoria - Gebarungsausgaben
Schlanders Oberschulzentrum Schlanders
23 07.03.2022 (283 - PEDACTA Rechn. RGPA-2022-55 vom Z1B3415E92 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 744,80
GmbH/s.r.l. 18.02.2022 283 -
Weichbodenmatte GS Goflan
24 07.03.2022 |283 - PEDACTA Rechn. RGPA-2022-56 vom Z1B3415E92 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 821,75

GmbHY/s.r.l.

18.02.2022 283 -
Weichbodenmatte Mittelschule
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen 2022
SSP Schlanders
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
25 07.03.2022 |85 - Archplay Gmbh Rechn. P-16 vom 18.02.2022 85 - | Z103447CA6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.288,74
Bastelmaterial Verbrauchsgultern
26 07.03.2022 |193 - Hygan Chimica | Rechn.V_PA-22.0131 vom ZA7350F1A2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.481,97
Srl 25.02.2022 193 - Papierrollen Verbrauchsgutern
27 07.03.2022 |1368 - Limitis GmbH Rechn. RK-2022-3647 vom 724834D6D73 2.21.2 Dienstleistungen 387,04
28.02.2022 1368 - Web-Untis
28 07.03.2022 |652 - Papier Biro Rechn. 31/E vom 28.02.2022 652 | ZAE353D1E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 273,11
Blaas - Verbrauchs- und Biromaterial Verbrauchsgutern
29 07.03.2022 [1253 - Schulsprengel | Uberweisung falsch eingezahlter 2219 Sonstige 15,00
Schluderns Betrag - Thoni Nico Gebarungsausgaben
Schilerbeitrag 2021- SSP
30 15.03.2022 |1375 - Opitec Handel | Rechn. 2201005 vom 02.03.2022 | ZD43557BDA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.056,04
GmbH 1375 - Bastelmaterial Verbrauchsgutern
31 15.03.2022 |466 - Viva: Latsch Rechn. 3PA/2022 vom Z8E3256FA2 1.2.5.1 Passive v 2.065,56
07.03.2022 466 - Rechnungsabgrenzungen
Schulschwimmen Schuljahr 21/22
32 15.03.2022 |[1333 - Sudtiroler Rechn. 41 vom 09.03.2022 1333 ZCE334E759 221.2 Dienstleistungen 500,00
Kulturinstitut - Eintritte
33 15.03.2022 |144 - FLEISCHMANN | Rechn. 1/FATT_PA vom Z2433A2CBC 221.2 Dienstleistungen 820,00
REISEN Fleischmann | 09.03.2022 144 - FLEISCHMANN
Reimund REISEN Fleischmann Reimund
35 24.03.2022 |1375 - Opitec Handel | Rechn. 2201148 vom 10.03.2022 | ZD43557BDA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,68
GmbH 1375 - Bastelmaterial Verbrauchsgutern
36 24.03.2022 (267 - OEW - "Bananenkoffer" - GS Kortsch 221.2 Dienstleistungen 124,44
Organisation fir eine
solidarische Welt
37 24.03.2022 (283 - PEDACTA Rechn. RGPA-2022-116 vom Z1B3415E92 2211 Ankauf von Roh- und/oder 163,50

GmbH/s.r.l.

18.03.2022 283 - Lehrmittel Sport

Verbrauchsgutern
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen 2022
SSP Schlanders
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
38 24.03.2022 (172 - Gruber Rechn. RE.:/2022/0364 vom ZEF32DC8BA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 249,00
Computer - 18.03.2022 172 - Beamerlampe Verbrauchsgutern
Blromaschinen
39 24.03.2022 |1259 - Uberweisung falsch eingezahlter 2219 Sonstige 40,00
Oberschulzentrum Betrag - Rainer Leonardo - Gebarungsausgaben
Schlanders Oberschulzentrum Schlanders
40 31.03.2022 |239 - Martelltalreisen Rechn. 29/00 vom 23.03.2022 Z5034C73A0 2.21.2 Dienstleistungen 1.260,00
OHG 239 - Fahrten Schwimmen
Busunternehmen Grundschule
41 31.03.2022 (466 - Viva: Latsch Rechn. 8PA/2022 vom Z5C3380BFB 221.2 Dienstleistungen 1.081,95
24.03.2022 466 -
Schulschwimmen Schuljahr
42 31.03.2022 |214 - KOMAG d. Rechn. RKPA-2022-35 vom ZE7356045B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 495,98
K.SANFTL & Co. KG | 23.03.2022 214 - Staubsauger Verbrauchsgultern
und Zubehor Staubsaugeranlage
43 20.04.2022 {433 - Saccuman Rechn. FATTPA 12_22 vom ZC83558949 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.005,15
24.03.2022 433 - Gitarren und Verbrauchsgutern
Zubehor
44 20.04.2022 |76 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-4288 vom | Z9D2C4FAA6 221.2 Dienstleistungen 255,00
GmbH 31.03.2022 76 - Miete Kopierer
GS Kortsch
45 20.04.2022 |76 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-4289 vom | ZBB237F7FE 221.2 Dienstleistungen 86,00
GmbH 31.03.2022 76 - Miete Kopierer
Lehrerzimmer MS
46 20.04.2022 [652 - Papier Buro Rechn. 54/E vom 31.03.2022 652 | ZAE353D1E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 31,12
Blaas - Verbrauchsmaterial Verbrauchsgutern
48 21.04.2022 |1378 - Pernter Helene | Honorarnote Nr.1 von 11.04.2022 1.24.8 Eingehende Rechnungen 158,56
Pernter Helene
50 28.04.2022 |136 - Electro Peer KG | Rechn. 44/60 vom 15.04.2022 ZF13524A1D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 403,69

136 - Batterie und
Ersatzteile/Reparatur Drucker

Verbrauchsgutern
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
SSP Schlanders

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2022

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
51 03.05.2022 |1259 - Uberweisung falsch eingezahlter 2219 Sonstige 35,00
Oberschulzentrum Betrag - Elda Isrefi Fahrt Verona - Gebarungsausgaben
Schlanders 0OSZ Schlanders
54 12.05.2022 |[1337 - Betrieb Rechn. 66 vom 03.05.2022 1337 Z50339DA78 2212 Dienstleistungen 98,00
Landesmuseum - Eintritte Schloss Tirol 1 M
Mittelschule
55 12.05.2022 |1245 - Klaus Plaschke | Rechn. 48 vom 03.05.2022 1245 Z9535EB773 2211 Ankauf von Roh- und/oder 402,80
- Blcher Verbrauchsgutern
56 12.05.2022 |1337 - Betrieb Rechn. 82 vom 04.05.2022 1337 Z50339DA78 2212 Dienstleistungen 116,00
Landesmuseum - Eintritte Naturmuseum GS
Vetzan
57 12.05.2022 |1337 - Betrieb Rechn. 88 vom 04.05.2022 1337 Z50339DA78 2.21.2 Dienstleistungen 92,00
Landesmuseum - Eintritte Naturmuseum GS
Vetzan
58 12.05.2022 |1246 - Tappeiner Rechn. UB-0003 vom 09.05.2022 | Z71357F40B 221.2 Dienstleistungen 615,00
Fabian 1246 - Tappeiner Fabian
61 20.05.2022 |239 - Martelltalreisen Rechn. 74/00 vom 17.05.2022 Z9635DC977 2212 Dienstleistungen 818,18
OHG 239 - Bus flr Lehrfahrten
Busunternehmen
62 07.06.2022 |86 - Archeoparc Rechn. 14 vom 20.05.2022 86 - ZF835EBA9A 2212 Dienstleistungen 646,00
Schnals Eintritte Archeoparc Schnals
Kortsch und Martell
63 07.06.2022 |210 - Verband Rechn. RPA-2022-12 vom Z59344B886 2.21.2 Dienstleistungen 709,80
Sudtiroler 25.05.2022 210 - Verband
Kleintierziichter Sudtiroler Kleintierztichter
63 22.12.2022 |1390 - Gs. 2/12 vom 14.12.2022 1390 - 2212 Dienstleistungen 0,00
Sozialgenossenschaft | Sozialgenossenschaft OEW
OEW
64 07.06.2022 |193 - Hygan Chimica | Rechn. V-PA-22.0549 vom Z4636365DC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.949,56

Srl

31.05.2022 193 -
Reinigungsmittel

Verbrauchsgutern
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen 2022
SSP Schlanders
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
65 07.06.2022 |383 - Buromarkt Rechn. 92031738 vom Z3C368397F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.347,70
Tinkhauser 31.05.2022 383 - Papier, Toner Verbrauchsgutern
und Blromaterial
66 07.06.2022 |302 - RESS Rechn. 5/777 vom 31.05.2022 Z6E3637490 2211 Ankauf von Roh- und/oder 527,62
MULTISERVICES SRL| 302 - Reinigungsmaterial Verbrauchsgutern
67 07.06.2022 [1218 - Sudtiroler Workshops "Liebe, Freundschaft 2.21.2 Dienstleistungen 466,74
Jugendring - Young + | und Sexualitat"
Direct
68 07.06.2022 |1347 - Verein Andreas | Rechn. 20 vom 24.05.2022 1347 ZBD33AEBO1 2212 Dienstleistungen 300,00
Hofer Talmuseum - Eintritte Andreas Hofer
Sandhof Talmuseum Sandhof
69 13.06.2022 |1337 - Betrieb Rechn. 191 vom 26.05.2022 1337 | Z50339DA78 2212 Dienstleistungen 68,00
Landesmuseum - Eintritte Schloss Tirol 3. M
Mittelschule
70 13.06.2022 |187 - Hochkofler Erwin | Rechn. 1497A vom 31.05.2022 Z7D3601FAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 624,03
& Co. KG 187 - Reinigungsmaterial Verbrauchsgutern
73 17.06.2022 |111 - Buchladen Lana | Rechn. 358/E vom 09.06.2022 ZD83620FCF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.128,33
der Valtiner Susanna &| 111 - Schulblicher Verbrauchsgiitern
Co KG
74 17.06.2022 |239 - Martelltalreisen Rechn. 95/00 vom 09.06.2022 7853604521 2.21.2 Dienstleistungen 681,82
OHG 239 - Bus Rovereto/Gardasee
Busunternehmen
75 17.06.2022 |1315 - Schulsprengel | Ausgaben fir Bezirksfortbildung 2.21.2 Dienstleistungen 285,58
Latsch Schuljahr 2021/22
77 29.06.2022 |410 - A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2022-243 vom ZC33620D17 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7.471,57
01.06.2022 410 - Schulbicher Verbrauchsgultern
78 29.06.2022 |172 - Gruber Rechn. RE.:/2022/0700 vom ZBB36B2582 2.21.2 Dienstleistungen 409,90
Computer - 17.06.2022 172 - Reparatur

Blromaschinen

Kopiermaschine Vetzan
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
SSP Schlanders

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2022

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
79 29.06.2022 |326 - Schulsprengel Aufenthalt Erlebnisschule 2212 Dienstleistungen 1.350,00
Graun Langtaufers 4./5. Klasse GS
Goflan (30.03.-01.04.22)
80 29.06.2022 |326 - Schulsprengel Aufenthalt Erlebnisschule 2212 Dienstleistungen 990,00
Graun Langtaufers 5. GS Kortsch
(16.05.-18.05.22)
81 29.06.2022 |326 - Schulsprengel Tagesausflug Langtaufers 4./5. 221.2 Dienstleistungen 66,00
Graun GS Goflan
82 29.06.2022 |1339 - Habicher Helga | Honorarnote von 11.06.2022 2212 Dienstleistungen 132,00
Habicher Helga
83 05.07.2022 (283 - PEDACTA Rechn. RGPA-2022-294 vom Z4D3688898 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 350,60
GmbH/s.r.l. 17.06.2022 283 - Sportlehrmittel Verbrauchsguitern
und Buchstutzen
84 05.07.2022 |1311 - Paris Ultental Rechn. 318 vom 11.06.2022 1311 | ZD33603FAE 2212 Dienstleistungen 727,27
Reisen KG - Paris Ultental Reisen KG
85 05.07.2022 [172 - Gruber Rechn. RE.:/2022/0733 vom Z1F20C8C88 2.21.2 Dienstleistungen 432,11
Computer - 21.06.2022 172 - All-Inn
Biromaschinen Farbkopierere GS Schlanders
86 05.07.2022 [172 - Gruber Rechn. RE.:/2022/0732 vom Z8F359F02B 221.2 Dienstleistungen 486,17
Computer - 21.06.2022 172 - All-Inn
Blromaschinen Farbkopierer Mittelschule
87 05.07.2022 |71 - Buchhandlung Rechn. 202200569 vom Z5436A5266 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.820,49
Alte Muehle KG 29.06.2022 71 - Lehrmittel und Verbrauchsgutern
Bucher
88 05.07.2022 |90 - Athesia Filiale Rechn. 2011-00440 vom Z5036A553E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.977,51
Schlanders 30.06.2022 90 - Bucher und Verbrauchsgutern
Lehrmittel
89 05.07.2022 (193 - Hygan Chimica | Rechn. V-PA-22.0674 vom ZB136837B2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.679,86

Srl

30.06.2022 193 - Handtuchpapier
und Klopapier

Verbrauchsgutern
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
90 05.07.2022 |383 - Buromarkt Rechn. 92033368 vom Z3C368397F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 64,20
Tinkhauser 30.06.2022 383 - Papier Verbrauchsgutern
93 13.07.2022 |76 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-7676 vom | Z9D2C4FAA6 221.2 Dienstleistungen 255,00
GmbH 30.06.2022 76 - Miete Kopierer
GS Kortsch
94 13.07.2022 [172 - Gruber Rechn. RE.:/2022/0833 vom ZBE33EA931 2212 Dienstleistungen 1.237,63
Computer - 30.06.2022 172 - All-Inn
Blromaschinen Kopiermaschine Goflan, Martell
95 16.08.2022 |307 - Recosport Rechn. 94/00 vom 01.07.2022 Z813683B6D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 313,07
GmbH 307 - Recosport GmbH Verbrauchsgiitern
96 13.07.2022 |652 - Papier Biro Rechn. 115/E vom 30.06.2022 Z9A3318D26 2211 Ankauf von Roh- und/oder 29,00
Blaas 652 - Ersatzteil Verbrauchsgutern
97 13.07.2022 |256 - Musik Walter Rechn. 868 vom 30.06.2022 256 ZE93696EE4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.200,70
GmbH - Noten und Lehrmittel Musik Verbrauchsgutern
98 13.07.2022 |1245 - Klaus Plaschke | Rechn. 98 vom 12.07.2022 1245 ZF036C5217 2211 Ankauf von Roh- und/oder 939,85
- Lehrmittel und Bucher Verbrauchsgutern
99 08.08.2022 |1385 - Autonome Decreto sostegni DL 41/21 2212 Dienstleistungen 2.950,27
Provinz Bozen Umbuchung Geldmittel UST LP -
Kodex PagoPA
100 | 08.08.2022 |87 - Archimedes KG Rechn. RCE-000221 vom ZE636974F2 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.359,50
des Hinteregger 19.07.2022 87 - Turnmatte und
Andreas Lehrmittel
101 08.08.2022 |111 - Buchladen Lana | Rechn. 462/E vom 19.07.2022 Z43370079E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.262,88
der Valtiner Susanna &| 111 - Schulblcher Verbrauchsgiitern
Co KG
102 | 08.08.2022 |1383 - Mein Rechn. 129 vom 07.07.2022 1383 | Z1B3595658 2211 Ankauf von Roh- und/oder 215,88
Teamausrister Parth | - Shirts Verbrauchsgultern
vGmbH
103 | 08.08.2022 |71 - Buchhandlung Rechn. 202200655 vom Z5436A5266 2211 Ankauf von Roh- und/oder 408,64

Alte Muehle KG

27.07.2022 71 - Lehrmittel und
Blicher

Verbrauchsgutern
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen 2022
SSP Schlanders
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
104 | 08.08.2022 |236 - Loeff System Rechn. 2034-09602 vom Z4B370AB8D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.180,57
GmbH 29.07.2022 236 - Verbrauchsgutern
Verbrauchsmaterial
105 | 08.08.2022 |236 - Loeff System Rechn. 2034-09603 vom Z9A3723C49 2211 Ankauf von Roh- und/oder 497 54
GmbH 29.07.2022 236 - Verbrauchsgutern
Verbrauchsmaterial
106 | 08.08.2022 |90 - Athesia Filiale Rechn. 2011-00534 vom ZC237027E3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.923,65
Schlanders 30.06.2022 90 - Schulblicher Verbrauchsgitern
107 | 08.08.2022 |111 - Buchladen Lana | Rechn. 521/E vom 29.07.2022 ZD83620FCF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 25,65
der Valtiner Susanna &| 111 - Biicher Verbrauchsgutern
Co KG
108 | 08.08.2022 |111 - Buchladen Lana | Rechn. 522/E vom 29.07.2022 Z43370079E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.781,65
der Valtiner Susanna &| 111 - Schulbiicher Verbrauchsgutern
Co KG
109 | 08.08.2022 |383 - Bliromarkt Rechn. 92033676 vom Z4F37239B8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 622,23
Tinkhauser 30.07.2022 383 - Verbrauchsgutern
Verbrauchsmaterial
110 | 08.08.2022 |383 - Buromarkt Rechn. 92035076 vom Z3C368397F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 32,00
Tinkhauser 30.07.2022 383 - Buromaterial Verbrauchsgutern
111 08.08.2022 |383 - Buromarkt Rechn. 92033675 vom Z3E370ABF8 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.639,96
Tinkhauser 30.07.2022 383 - Verbrauchsgutern
Verbrauchsmaterial
112 | 08.08.2022 |[383 - Buromarkt Rechn. 92033677 vom ZE93720906 2211 Ankauf von Roh- und/oder 551,74
Tinkhauser 30.07.2022 383 - Kartone Verbrauchsgutern
113 | 08.08.2022 (214 - KOMAG d. Rechn. RKPA-2022-96 vom ZEE3606A41 2211 Ankauf von Roh- und/oder 431,95
K.SANFTL & Co. KG 31.07.2022 214 - Verbrauchsgutern
Reinigungsmaterial
115 | 23.08.2022 (1204 - Rechn. 15 vom 08.08.2022 1204 Z8C35E133F 2212 Dienstleistungen 272,73
Eigenverwaltung - Aufenthalt Kulturhofe Rimpf
B.N.R. Kortsch
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen 2022
SSP Schlanders
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
116 | 23.08.2022 |76 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-9712 vom | ZBB237F7FE 221.2 Dienstleistungen 82,98
GmbH 09.08.2022 76 - Endabrechnung
Kopiermaschine LZ Mittelschule
118 | 05.09.2022 |236 - Loeff System Rechn. 2034-10223 vom Z4B370AB8D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2,95
GmbH 23.08.2022 236 - Verbrauchsgutern
Verbrauchsmaterial
119 | 05.09.2022 |[1375 - Opitec Handel | Rechn. 2203506 vom 22.08.2022 | Z3937745EE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.039,82
GmbH 1375 - Bastelmaterial Verbrauchsgutern
120 | 05.09.2022 |111 - Buchladen Lana | Rechn. 579/E vom 24.08.2022 Z43370079E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 79,14
der Valtiner Susanna &| 111 - Schulblcher Verbrauchsgiitern
Co KG
121 05.09.2022 |236 - Loeff System Rechn. 2034-10730 vom Z9A3723C49 2211 Ankauf von Roh- und/oder 269,00
GmbH 31.08.2022 236 - Toner Verbrauchsgutern
122 | 05.09.2022 |90 - Athesia Filiale Rechn. 2011-00643 vom Z5036A553E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 201,60
Schlanders 31.08.2022 90 - Bucher Verbrauchsgutern
123 | 05.09.2022 |383 - Buromarkt Rechn. 92035426 vom Z3E370ABF8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,60
Tinkhauser 31.08.2022 383 - Verbrauchsgutern
Verbrauchsmaterial
124 | 05.09.2022 |383 - Buromarkt Rechn. 92035427 vom Z4F37239B8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 661,79
Tinkhauser 31.08.2022 383 - Verbrauchsgutern
Verbrauchsmaterial
125 | 05.09.2022 |87 - Archimedes KG Rechn. RCE-000258 vom ZE636974F2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 231,00
des Hinteregger 31.08.2022 87 - Lehrmittel Sport Verbrauchsgutern
Andreas
126 | 20.09.2022 |135 - Electro Wieser & | Rechn. 90 vom 05.09.2022 135 - ZB936FDFD9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 773,00
Co. OHG Electro Wieser & Co. OHG Verbrauchsgiitern
127 | 20.09.2022 |1312 - Oberrauch Rechn. 0241 vom 08.09.2022 Z62378977A 221.2 Dienstleistungen 760,00

Peter & Co.KG

1312 - Instandhaltung
Musikinstrumente
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128 | 20.09.2022 |214 - KOMAG d. Rechn. RKPA-2022-115 vom ZEE3606A41 2211 Ankauf von Roh- und/oder 36,00
K.SANFTL & Co. KG 31.08.2022 214 - Verbrauchsgutern
Staubsaugersacke
129 | 20.09.2022 |330 - Tischlerei Rechn. ROEF-2022-7 vom 266377CODA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.053,00
Schwienbacher 12.09.2022 330 - Holz Verbrauchsgutern
VGmbH/Srls
130 | 20.09.2022 |1375 - Opitec Handel | Rechn. 2203724 vom 08.09.2022 | Z3937745EE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 8,56
GmbH 1375 - Bastelmaterial Verbrauchsgutern
131 20.09.2022 |1375 - Opitec Handel | Rechn. 2203750 vom 09.09.2022 Z3937745EE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 31,55
GmbH 1375 - Bastelmaterial Verbrauchsgutern
132 | 20.09.2022 |236 - Loeff System Rechn. 2034-11238 vom Z9A3723C49 2211 Ankauf von Roh- und/oder 57,00
GmbH 14.09.2022 236 - farbiges Papier Verbrauchsgutern
135 | 10.10.2022 |236 - Loeff System Rechn. 2034-11493 vom ZDA37C536C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 322,77
GmbH 19.09.2022 236 - Toner und Verbrauchsguitern
Blromaterial
136 | 10.10.2022 |1326 - Trikon GmbH Rechn. 843 vom 22.09.2022 1326 | ZE23621186 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.712,29
- Digitalmischpult Monitor und
Zubehor Soundanlage
137 | 10.10.2022 |457 - Obrist GmbH - Rechn. 1/177 vom 27.09.2022 Z9D3595711 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 3.390,00
audio electronics 457 - Epson Beamer Laser
EB-L730U fir GS Schlanders
138 | 10.10.2022 |76 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-11241 Z9D2C4FAAGB 22.1.2 Dienstleistungen 255,00
GmbH vom 30.09.2022 76 - Miete fiir
Kopierer GS Kortsch
139 10.10.2022 |405 - Kunden Nr. 7216345 Antolin 7573805400 2213 Verwendung von Gltern 219,00
VSB-Verlagsservice Schullizenz Dritter
Braunschweig
140 | 19.10.2022 |1245 - Klaus Plaschke | Rechn. 211 vom 05.10.2022 1245 | zZ8D378D126 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 507,90
- Schulbiicher Verbrauchsgutern
141 19.10.2022 |187 - Hochkofler Erwin | Rechn. 3055A vom 30.09.2022 Z9D37C52AB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 699,80

& Co. KG

187 - Toilettenpapier

Verbrauchsgutern
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142 19.10.2022 |433 - Saccuman Rechn. FATTPA79-22 vom ZE737AGEATY 2212 Dienstleistungen 380,00
03.10.2022 433 - Klavier stimmen
143 19.10.2022 |1298 - Platzgummer Rechn. UB-0019 vom 02.10.2022 | Z2C35AD65E 2.21.2 Dienstleistungen 300,00
Glnther 1298 - Eintritte Bauernhofschule
18.05.22 GS Schlanders 5 C
145 | 04.11.2022 |1380 - Museum de Rechn. 9 vom 14.10.2022 1380 - Z7537BFD5F 2212 Dienstleistungen 151,00
Gherdeina Eintritte Museum de Gherdeina
146 | 04.11.2022 |1351 - Agentur Rechn. 4520036 vom 20.10.2022 | Z6F37F0449 2212 Dienstleistungen 194,00
Landesdoméane 1351 - Eintritte Schloss
Trauttmansdorff 1 M Mittelschule
147 | 04.11.2022 |1351 - Agentur Rechn. 4520037 vom 25.10.2022 | ZEB37CEFFA 2212 Dienstleistungen 162,00
Landesdoméane 1351 - Eintritte Schloss
Trauttmansdoff 3 C Mittelschule
148 | 04.11.2022 |71 - Buchhandlung Rechn. 202200941 vom ZF8381823D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 610,40
Alte Muehle KG 26.10.2022 71 - Bucher Verbrauchsgutern
149 | 04.11.2022 |256 - Musik Walter Rechn. 1355 vom 26.09.2022 256 | ZE93696EE4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 73,00
GmbH - Noten und Lehrmittel Verbrauchsgutern
150 | 04.11.2022 |1333 - Sidtiroler Rechn. 253 vom 27.10.2022 1333 | ZC237F002F 2.21.2 Dienstleistungen 431,82
Kulturinstitut - Eintritte
151 04.11.2022 |1386 - Kreaktiv Rechn. 40S-2022 vom Z65381BOE6 2.21.2 Dienstleistungen 86,10
Service des Ludwig 25.10.2022 1386 - Eintritte
Fabi
152 | 04.11.2022 |1374 - Horizon srl Rechn. 8963/V vom 31.10.2022 Z23378CC1C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 406,00
1374 - Bindegerat und Verbrauchsgutern
Risographtinte
153 | 04.11.2022 |383 - Buromarkt Rechn. 92039183 vom Z4F37239B8 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 11,80
Tinkhauser 31.10.2022 383 - Papier Verbrauchsgutern
154 | 04.11.2022 |1298 - Platzgummer Rechn. UB-0036 vom 28.10.2022 | Z4337F75ED 2212 Dienstleistungen 420,00

Ginther

1298 - Eintritte Bauernhofschule
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157 | 28.11.2022 |1375 - Opitec Handel | Rechn. 2204935 vom 08.11.2022 | ZD738612E3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.010,56
GmbH 1375 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgiitern
158 | 28.11.2022 |326 - Schulsprengel Aufenthalt Erlebnisschule 22.1.2 Dienstleistungen 2.070,00
Graun Langtaufers 5. C GS Schlanders
159 | 28.11.2022 |85 - Archplay Gmbh Rechn. P-328 vom 24.11.2022 85 | Z98370651F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.855,89
- Bastelmaterial, Lehrmittel und Verbrauchsgultern
Blcher
160 | 28.11.2022 |297 - Pro Musica Ohg | Rechn. FATTPA270_22 vom ZAB380F7D4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.034,18
Musikinstrumente 24.11.2022 297 - Zubehor Verbrauchsgutern
Soundanlage
161 12.12.2022 |1387 - Sonnhofl des Rechn. LW-0014 vom 22.11.2022 | ZC8382C49F 2212 Dienstleistungen 402,60
Viertler Johann Josef | 1387 - Eintritte Bauernhfoschule
Wahlfach Schlanders
162 | 12.12.2022 |71 - Buchhandlung Rechn. 202201094 vom ZF8381823D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 111,91
Alte Muehle KG 28.11.2022 71 - Lehrmittel und Verbrauchsgutern
Blcher
164 | 12.12.2022 |193 - Hygan Chimica | Rechn. V-PA-22.1431 vom Z9E38B9425 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.029,00
Srl 30.11.2022 193 - Verbrauchsgutern
Handtuchpapierrollen
165 | 12.12.2022 |1333 - Sudtiroler Rechn. 337 vom 01.12.2022 1333 | ZC237F002F 2212 Dienstleistungen 615,45
Kulturinstitut - Eintritte
166 | 12.12.2022 |1218 - Sudtiroler Workshop "Liebe, Freundschaft 2212 Dienstleistungen 525,46
Jugendring - Young + | und Sexualitat" 3. KLassen MS
Direct
167 | 12.12.2022 |1364 - Museo delle Rechn. MF/00/842 vom Z3437D9465 221.2 Dienstleistungen 108,00
Scienze 29.11.2022 1364 - Eintritte Muse
Trient
168 | 12.12.2022 |1315 - Schulsprengel | 1. Rate Bezirksfortbildung 2.21.2 Dienstleistungen 651,90

Latsch

2022/23
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170 | 16.12.2022 |172 - Gruber Rechn. RE.:/2022/1451 vom ZDA38BAF1A 22.1.2 Dienstleistungen 150,00
Computer - 30.11.2022 172 - Reparatur
Buromaschinen Kopiermaschine Vetzan

171 19.12.2022 |1381 - Haringer Honorarnote von 15.12.2022 2212 Dienstleistungen 88,00
Manfred Haringer Manfred

172 19.12.2022 |1389 - Gander Honorarnote von 13.12.2022 2.21.2 Dienstleistungen 280,72
Veronika Gander Veronika

173 | 19.12.2022 |71 - Buchhandlung Rechn. 202201154 vom ZF8381823D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 38,50
Alte Muehle KG 12.12.2022 71 - Bucher Verbrauchsgutern

174 | 19.12.2022 |76 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-13615 Z9D2C4FAAG 2212 Dienstleistungen 104,50
GmbH vom 14.12.2022 76 - Miete

Kopierer GS Kortsch

175 | 19.12.2022 |1390 - Rechn. 1/122 vom 14.12.2022 Z7A386A080 2212 Dienstleistungen 462,90
Sozialgenossenschaft | 1390 - Workshops
OEW

176 | 21.12.2022 |172 - Gruber Rechn. RE.:/2022/1553 vom ZBE33EA931 2212 Dienstleistungen 419,40
Computer - 19.12.2022 172 - All-Inn
Bliromaschinen Kopiermaschine Goflan, Martell

177 | 21.12.2022 |172 - Gruber Rechn. RE.:/2022/1552 vom Z8F359F02B 221.2 Dienstleistungen 1.106,83
Computer - 19.12.2022 172 - All-Inn
Blromaschinen Farbkopierer MS

178 | 21.12.2022 |172 - Gruber Rechn. RE.:/2022/1554 vom Z1F20C8C88 2.21.2 Dienstleistungen 1.227,21
Computer - 19.12.2022 172 - All-Inn
Blromaschinen Kopiermaschine GS Schlanders

179 | 21.12.2022 |[1257 - Rechn. 70 vom 12.12.2022 1257 Z4038EAA8F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 89,67
Eigenverwaltung - Holz Verbrauchsgultern
B.N.R. Matsch

180 | 22.12.2022 (1390 - Rechn. 1/102 vom 30.11.2022 2.21.2 Dienstleistungen 869,16

Sozialgenossenschaft
OEW

1390 - Sozialgenossenschaft
OEW
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181 | 23.12.2022 |239 - Martelltalreisen | Rechn. 242/00 vom 19.12.2022 ZB438849F8 221.2 Dienstleistungen 295,00
OHG 239 - Bus
Busunternehmen
184 | 28.12.2022 |1167 - Forum Rechn. ARPA-2022-160 vom ZF138AC807 221.2 Dienstleistungen 100,00
Pravention 21.12.2022 1167 - Onine Lifetalk
Summe 127.000,71
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